
2011年10月3日  

お客様各位  

日本農産工業株式会社  

 

 

弊社飼料製造工場の復旧状況について  

（2011年10月3日現在）  

 

 

東日本大震災で被災された方々に対し、心よりお悔やみとお見舞いを申しあげます。 

弊社飼料製造工場の被害状況についてお知らせして参りましたが、現在の復旧状況およ

び飼料供給体制についてご報告申しあげます。 

 

 

□ 塩釜工場（宮城県塩釜市） 

復旧工事完了、7月1日より豚用飼料、8月1日より養魚用飼料の製造・出荷を開始 

 

□ 釜石飼料株式会社（岩手県釜石市） 

復旧工事完了、8月1日より製造・出荷を開始 

 

□ 仙台飼料株式会社（宮城県仙台市） 

復旧工事完了、8月25日より鶏・豚用飼料、9月20日より牛用飼料の製造・出荷を開始 

 

 

工場復旧までの間、お客様にご不便をおかけいたしましたことを心よりお詫び申しあげ

ますとともに、皆様より賜りましたご理解・ご協力に深く感謝いたします。 

今後も弊社は、グループ会社と一丸となって飼料の製造と安定供給に全力を挙げて取り

組む所存でございますので、引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。  

 

 

 

以上 




